ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch dự Lễ khai giảng năm học 2024-2025

 Để động viên cán bộ, giáo viên và học sinh nhân dịp khai giảng năm học

mới 2024-2025 và “Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường”; được sự nhất trí của

Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện thông báo thành lập các Đoàn

tham dự Lễ khai giảng tại một số cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện vào ngày

05/9/2024, cụ thể như sau:

STT Thành phần Đoàn, trân trọng kính mời Địa điểm

Đoàn

1

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Long - Uỷ viên Thành uỷ, Bí

thư Huyện ủy;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hà - Ủy viên Huyện ủy, Chánh

Văn phòng Huyện uỷ;

- Đồng chí Đoàn Văn Thành - Ủy viên Huyện ủy,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện.

(Đoàn đi xe đồng chí Cường - Văn phòng Huyện ủy)

 Trường THCS

Lý Học-Liên

Am-Cao Minh

Đoàn

2

- Đồng chí Bùi Gia Huấn - Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thị Hương - Ủy viên Huyện ủy,

Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

- Đồng chí Phạm Thị Hoan - Phó Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện.

(Đoàn đi xe đồng chí Vương - Văn phòng Huyện ủy)

Trường THPT

Vĩnh Bảo

Đoàn

3

- Đồng chí Nguyễn Đức Cảnh - Phó Bí thư Huyện uỷ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đồng chí Vũ Văn Tường - Ủy viên Huyện ủy,  Chánh

Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đồng chí Trần Đức Hải - Phó Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo;

Trường THPT

Nguyễn Bỉnh

Khiêm

2

STT Thành phần Đoàn, trân trọng kính mời Địa điểm

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện.

(Đoàn đi xe đồng chí Sơn - VP HĐND và UBND)

Đoàn

4

- Đồng chí Phạm Ngọc Quỳnh - Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

- Đồng chí Đoàn Đức Giang - Ủy viên Huyện ủy,

Trưởng ban Dân vận Huyện ủy;

- Đồng chí Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

Trường THPT

Cộng Hiền

Đoàn

5

- Đồng chí Trần Văn Khánh - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện uỷ;

- Đồng chí Nguyễn Đình Duy - Ủy viên Huyện ủy,

Trưởng phòng Nội vụ;

- Đồng chí Nguyễn Đức Chiến - Phó Chủ tịch

UBMTTQVN huyện.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

Trường MN

Vĩnh Phong

Đoàn

6

- Đồng chí Bùi Thị Lý - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đồng chí Vũ Khánh Trình - Phó Trưởng ban Tổ chức

Huyện uỷ;

- Đồng chí Đoàn Thanh Đức - Phó Trưởng phòng Nội

vụ.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

Trường TH Liên

Am- Lý Học

Đoàn

7

- Đồng chí Phạm Đình Quý - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Đồng chí Vũ Thị Hậu - Ủy viên Huyện ủy, Trưởng

phòng Y tế;

- Đồng chí Nguyễn Đức Hanh - Chuyên viên phòng

Giáo dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

Trường THCS

Tam Cường

Đoàn

8

- Đồng chí Phạm Minh Đức - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện;

- Đồng chí Nguyễn Văn Thanh - Ủy viên Huyện ủy,

Trường THPT

Tô Hiệu

3

STT Thành phần Đoàn, trân trọng kính mời Địa điểm

Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội;

- Đồng chí Nguyễn Trung Hiếu, Chuyên viên phòng

Giáo dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

Đoàn

9

- Đồng chí Vũ Xuân Quang - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân

huyện;

- Đồng chí Lê Hồng Thịnh - Ủy viên Huyện ủy, Trưởng

phòng Tư pháp;

- Đồng chí Hoàng Văn Phục - Chuyên viên phòng Giáo

dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe đồng chí Toại - VP HĐND và UBND)

Trường THPT

Nguyễn Khuyến

Đoàn

10

- Đồng chí Ngô Thanh Tuấn - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng Công an huyện;

- Đồng chí Nguyễn Văn Trinh - Phó Trưởng phòng Văn

hóa - Thông tin;

- Đồng chí Khúc Tình Thương - Chuyên viên phòng

Giáo dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe Công an huyện)

Trường THCS

Việt Tiến-Trung

Lập

Đoàn

11

- Đồng chí Võ Quang Hiển - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện;

- Đồng chí Vũ Duy Minh - Bí thư Đoàn thanh niên;

- Đồng chí Nguyễn Minh Đức - Phó Trưởng phòng Lao

động Thương binh và Xã hội.

(Đoàn đi xe Ban chỉ huy quân sự huyện)

Trường THCS

Hòa Bình-Trấn

Dương

Đoàn

12

- Đồng chí Vũ Duy Tân - Ủy viên Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Đồng chí Phạm Ngọc Điệp - Ủy viên Huyện ủy,

Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin;

- Đồng chí Nguyễn Trọng Tuệ - Phó Trưởng phòng Nội

vụ.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

 Trường THCS

Nguyễn Bỉnh

Khiêm

Đoàn

13

- Đồng chí Lê Ngọc Lân - Ủy viên Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện;
 Trung tâm

GDNN-GDTX

4

STT Thành phần Đoàn, trân trọng kính mời Địa điểm

- Đồng chí Nguyễn Thị Hà - Ủy viên Huyện ủy, Chủ

tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đồng chí Phạm Hữu Du - Chuyên viên Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

(Đoàn đi xe do phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí)

(CS1)

 * Thời gian: Các Đoàn xuất phát lúc 7h30' ngày 05/9/2024 (thứ Năm), cụ thể:

 - Đoàn 1, 2, 5, 6, 7 tập trung tại trụ sở Huyện ủy;

- Đoàn 3, 8, 9, 12, 13 tập trung tại trụ sở UBND Huyện;

 - Đoàn 4 tập trung tại trụ sở Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

 - Đoàn 10 tập trung tại trụ sở Công an huyện;

 - Đoàn 11: tập trung tại trụ sở Ban chỉ huy Quân sự huyện.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận :
- Văn phòng Sở GD&ĐT;
- Các thành viên trong Đoàn;

- Trung tâm VHTT-TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ sở giáo dục;

     - Lưu: VT.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Tường

		2024-08-30T13:52:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tường <vuvantuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T15:07:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T15:07:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T15:07:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-30T15:07:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!